

# FACTURA

Numar 579

Data 15.12.2022 Scadent la 15.12.2022



- RON -

Furnizor

Client

SC DANEGRA EXPERT COM SRL

ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL

CIF RO25014524 RC J15/76/2009

CIF RO37714360 RC J40/8651/2017

ZIDURILE str. COM.ODOBESTI nr. 340 jud. DAMBOVITA

BUCURESTI SECTOR 3, B-DUL BASARABIA, NR.256,  
CLADIRE C1

BANCA TRANSILVANIA

IBAN RO97BTRLRONCRT0217226501

TREZORERIA TITU

IBAN RO66TREZ2765069XXX001403

| Nr. crt. | Denumire produse/servicii       | UM | Cantitate | Pret unitar | Valoare   | TVA (19%) |
|----------|---------------------------------|----|-----------|-------------|-----------|-----------|
| 1        | MONTAT ARMATURA ANTRETOAZA P1   | KG | 19467.000 | 2.0000      | 38 934.00 | 7 397.46  |
| 2        | MONTAT COFRAJ ANTRETOAZA P1     | MP | 150.000   | 45.0000     | 6 750.00  | 1 282.50  |
| 3        | TURNAT BETON ANTRETOAZA P1      | MC | 63.000    | 30.0000     | 1 890.00  | 359.10    |
| 4        | ARMATURA ANTRETOAZA C1          | KG | 6540.000  | 2.0000      | 13 080.00 | 2 485.20  |
| 5        | MONTAT COFRAJ ANTRETOAZA C1     | MP | 70.000    | 45.0000     | 3 150.00  | 598.50    |
| 6        | TURNAT BETON ANTRETOAZA C1      | MC | 35.000    | 30.0000     | 1 050.00  | 199.50    |
| 7        | ARMATURA SUPRABETONARE CULEE C1 | KG | 6523.000  | 2.0000      | 13 046.00 | 2 478.74  |
| 8        | MONTAT COFRAJ CULEE C1          | MP | 70.000    | 45.0000     | 3 150.00  | 598.50    |
| 9        | TURNAT BETON CULEE C1           | MC | 56.000    | 30.0000     | 1 680.00  | 319.20    |
| 10       | ARMARE RADIER R11+R10           | KG | 18145.000 | 1.4000      | 25 403.00 | 4 826.57  |
| 11       | MONTAT COFRAJ R11+R10           | MP | 28.000    | 45.0000     | 1 260.00  | 239.40    |
| 12       | TURNAT BETON R11+R10            | MC | 126.000   | 30.0000     | 3 780.00  | 718.20    |
| 13       | MONTAT ARMATURA RADIER R09+R08  | KG | 5420.000  | 1.4000      | 7 588.00  | 1 441.72  |
| 14       | MONTAJ COFRAJ R09+R08           | M  | 26.000    | 45.0000     | 1 170.00  | 222.30    |
| 15       | TURNAT BETON R09+R08            | MC | 70.000    | 30.0000     | 2 100.00  | 399.00    |
| 16       | ARMARE PERETI RAMPA CULEE C1    | KG | 1250.000  | 1.4000      | 1 750.00  | 332.50    |

ate privind expeditia  
umele delegatului:

125 781.00

23 898.39

.I. seria: nr: eliberat de:

illocul de transport:

Total

149 679.39